
Obec Smědčice, Smědčice 32, 338 24 Břasy

IČ: 00576850

Vyrušení úprav z RO 2/2020
paragraf Položka Slovní označení Kč (zvýšení) Kč (snížení)

2321 5169 zvýšení služby odpadní voda 10 000,00 

3319 5169 zvýšení kultura služby 13 000,00 

Celkem 23 000,00 0,00 

paragraf Položka Slovní označení Kč (zvýšení) Kč (snížení)

2321 5169 zrušení položky služby odpadní voda (ve výdajích) 37 500,00 

3319 5169 zrušení položky služby kultura (ve výdajích) 25 000,00 

2321 2111 položka pro příjmy - plán obnovy kanalizace 37 500,00 

3319 2111 25 000,00 

Celkem 62 500,00 62 500,00 

POZNÁMKA:

paragraf Položka Slovní označení Kč (zvýšení) Kč (snížení)

4222 investiční transfer od kraje na chodník 500 000,00 

Celkem 500 000,00 0,00 

paragraf Položka Slovní označení Kč (zvýšení) Kč (snížení)

2321 5169 zvýšení služby odpadní voda 28 000,00 

6115 výdaje na volby 2020 31 000,00 

Celkem 59 000,00 0,00 

Dne 14. 12. 2020 Starostka obce 

Ve Smědčicích Jana Šrédlová 

Rozpočtové opatření bylo schváleno na zasedání zastupitelstva dne 21. 12. 2020. 

Rozpočtové opatření č. 3/2020 k provedení změny v rozpočtu na rok 2020

Zvýšení příjmů

Zvýšení výdajů

Při kontrole plnění rozpočtu byla nalezena chybu. Na začátku roku došlo k účetní chybě - při zadávání schváleného 

rozpočtu do programu. Do programu byla zadána špatná položka, pro příjem se použila položka 5169, která je výdajová. 

Tím se dva příjmy na 35 000,- (RO č. 1/2020 zvýšeno na 37 500,- Kč) a 25 000,- ocitly na straně výdajů. 

Oprava chybného zaúčtování schváleného rozpočtu - rozdíl mezi skutečně schváleným rozpočtem a zadaným 

rozpočtem v účetním programu 

položka pro příjmy v kultuře - vstupné, lístky do divadla 

apod


